
Rámcová smlouva o správě webových stránek
uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

I. Smluvní strany

1. Objednatel

Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace
Křižíkova 106/15, 612 00 Brno
IČO: 00219321, DIČ: CZ00219321

Zastoupení: Ing. Milanem Chylikem, ředitelem

mail pro smluvní komunikaci:

2. Dodavatel

Unifer alfa a.s.
Veselá 169/24, 602 00 Brno
IČO: 01698605, DIČ: CZ01698605
Zastoupeni: Kamilem Pavlíčkem, členem představenstva,
Bank. spojeni:
Číslo účtu:

mail pro smluvní komunikaci

uzavÍrajÍtuto Smlouvu o správě webových stránek (dále jen ,, Smlouva")

11. Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje spravovat a udržovat webové stránky Objednatele přístupné na webové
adrese www. Issabrno a to v rozsahu, způsobem, době a za cenu, které budou v každém
konkrétním případě sjednané dňčími smlouvami ve formě objednávek a jejich akceptací,
odesílaných na mailové adresy smluvních stran uvedené v ČI. l této smlouvy ( smluvní
komunikace).
Nejnižší rozsah služeb podle této Smlouvy se nesjednává. Nejvyšší rozsah služeb poskytnutých
podle této Smlouvy a vyjádřený cenou nesmí přesáhnout částku 200 000 KČ bez DPH.
Cenová nabídka je nedílnou součásti smlouvy.

2. Dodavatel se zavazuje plnit zejména tyto požadavky Objednatele:
- upravovat webové stránky s cílem zajistit jejich správné zobrazováni
- upravovat databázovou architekturu
- provádět drobné změny vzhledu, navigace apod. za účelem zlepšení a zjednodušeni webových



stránek ve vztahu ke koncovému uživateli
- poskytovat telefonickou a e-mailovou technickou podporu pracovníkům Objednatele,

operativně řešit dotazy ke stránkám a případné technické závady či poruchy na webových
stránkách Objednatele

3. Pro případ prodlenI s poskytnutím služby se Dodavatel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní
pokutu ve výši 500,- kč za každý započatý den prodlení.

4. objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli potřebnou součinnost k poskytnuti sjednaných
služeb a za řádně poskytnuté služby platit Dodavateli sjednanou cenu.

Ill. Cena za služby a její splatnost

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat Objednateli služby za jednotkové ceny vyjádřené časovou
sazbou dle cenové nabídky, která je nedIlnou součásti smlouvy.

2. Dodavatel cenu poskytnutých služeb vyúčtuje vždy za období kalendářnIho měsíce a vyúčtováni
(faktura) spolu s odkazem na dňči smlouvu a Objednatelem odsouhlaseným soupisem prací doručí
Objednateli do pátého dne nás|edujÍcÍho kalendářního měsíce na jeho mailovou adresu

Faktura musí splňovat i všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle
zvláštních právních předpisů. Řádně vyúčtovaná cena je splatná bezhotovostním převodem na účet
Dodavatele uvedený v ČI. ltéto Smlouvy, a to do 15 dnů ode dne doručeni úplné a správné faktury
Objednateli. Neúplnou či nesprávnou fakturu je Objednatel oprávněn Dodavateli vrátit k opravě. Pro
případ prodlení se zaplacením ceny se Objednatel zavazuje zaplatit Dodavateli úrok z prodleníve výši
0,02% z účtované ceny za každý den prodlení.

IV.
Doba trvání Smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu jednoho roku od podpisu smlouvy. Lze ji vypovědět i bez uvedení
důvodů v jednoměsÍční výpovědní lhůtě, která počne běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po
doručeni písemné výpovědi druhé smluvní straně.

V. Závěrečná ustanoveni

Tuto smlouvu je možno doplňovat či měnit pouze písemnými a oboustranně akceptovanými dodatky.
Tuto Smlouvu jakož i dÍ|čÍ smlouvy uzavřené podle této Smlouvy Objednatel zveřejni v registru smluv
v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.



Smlouva je sepsána ve dvou rovnocenných vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.

V Brně dne



~IsšAm
/ntecl/c)v(jnó stře(//)i škotu aL/to/nob/(ni Brno

Průzkum trhu

Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace vyhlašuje výzvu k zasláni
cenových nabídek na grafické a kodérské práce na období jednoho roku po podpisu
smlouvy. Celkové předpokládané výdaje za kalendářní rok nepřesáhnou částku 200 000 KČ
bez DPH.
Cenovou nabídku prosím zašlete vyplněnou a podepsanou na tomto stejnopisu ve formátu
PDF na e-mail Termín pro podání nabídek je do 18. 11. 2023.

Údaje o nabízejíchn subjektu:

Název společnosti: UNIFER alfa a.s.
Sídlo:
lČ:

Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

Poptávané služby

Veselá 169/24, 602 00 Brno-střed

01698605

l) Grafické a kodérské práce (vyjádřeno v hodinových sazbách specialistů bez DPH)
Grafik 750 Kč lhod.

Front-end developer" 1 000 Kč/hod.
Back-end developer: 1 200 Kč/hod.

projektový manažer' 800 Kč/hod.

2) Správa webu na období 12 kalendářních měsíců v rozsahu:
Hosting webu issabrno.cz

Zajištění platného SSL certifikátu
Záloha webové prezentace - minimálně lx týdně

Aktualizace redakčního systému - minimálně lx kvartálně
Odstranění závad jako např. nefunkčnost, napadení virem a podobně

Zabezpečení webu (VC. aktualizace virové databáze)
Cena: 12 100 Kč

V Brně

Dne 8. 11. 2023

Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace
Křižíkova 106/15, 612 00 Brno, lČ: 00 219 321


